ỦY BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN LẠC THỦY

Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v truyền thông phòng ngừa, giảm

thiểu lao động trẻ em

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Thủy, ngày     tháng 6 năm 2023

  Kính gửi:

- Các Ban, ngành đoàn thể huyện;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 305/TE-BVTE ngày 06/6/2023 của Cục Trẻ em; Văn

bản số 1252/SLĐTBXH-TE&BĐG của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về

việc truyền thông phòng ngừa, giảm thiểu lao động trẻ em (Sao gửi kèm).

Để đảm bảo hưởng ứng ngày Thế giới phòng, chống lao động trẻ em năm

2023 với chủ đề “Công bằng xã hội cho tất cả mọi người. Hãy chấm dứt lao

động trẻ em!” được lan toả rộng, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các Ban, ngành

đoàn thể huyện; Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện; Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn sử dụng các sản phẩm truyền thông để tuyên truyền về phòng

ngừa, giảm thiểu lao động trẻ em.

(Có phụ lục các sản phẩm truyền thông đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các Ban, ngành đoàn thể huyện; Các cơ quan

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-14T16:53:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Nguyễn Ngọc Vân<vannn.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:06:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠC THỦY<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠC THỦY<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:06:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠC THỦY<huyenlacthuy@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!